

خدمات تکمیلی

علاوه بر درس های مدرسه، کودکان می توانند از خدمات پشتیبانی اضافی در زمینه های پیشگیری، حمایت و مراقبت بهره مند شوند. اطلاعات در مورد پیشنهادات را می توان از مدرسه به دست آورد.

کودکان استعدادها و علایق متفاوتی دارند. این می تواند توسط دانش آموزان با استفاده از پیشنهادات علاوه بر درس های مدرسه، مانند:

- کمک به انجام تکالیف
- آموزش زبان و فرهنگ بومی
- ورزش های داوطلبانه مدرسه
- موسیقی
- نظارت خرج از ساعت کلاس

حمایت و تشویق

مدرسه موسیقی

کودکان می توانند یک ساز یاد بگیرند، درس آواز بخوانند یا در یک گروه آواز بخوانند. کلاس ها در درس های فردی و گروهی برگزار می شود. در یک گروه کر، ارکستر یا گروه، آنها موسیقی می سازند و با هم آواز می سازند. مدرسه موسیقی مشمول هزینه است.

اطلاعات مربوط به این پیشنهادات را می توانید از مدرسه یا اداره شهرداری دریافت کنید.

< بررسی اجمالی از مدارس موسیقی در کانتون سنت گالن

پشتیبانی مدرسه / تدریس خصوصی

کودکان می توانند حمایت های اضافی برای درس های مدرسه با اقدامات حمایتی مختلف دریافت کنند. برای این منظور، پیشنهادات آموزش ویژه مانند گفتار درمانی، **Integrierte schulische Förderung (ISF)** (ISF) پشتیبانی یک به یک در کلاس درس توسط یک معلم آموزش ویژه) یا ارتقاء استعداد وجود دارد.

با این حال، کودکانی نیز وجود دارند که این برای آنها کافی نیست. سپس می توان این کودکان را در یک **Kleinklasse** (Kleinklasse) کلاس کوچک برای دانش آموزان با ناتوانی های یادگیری که نیاز به حمایت بیشتری دارند) آموزش داد.

معلم به شما اطلاع خواهد داد که آیا فرزند شما نیز به حمایت بیشتری دارد. شما با هم بحث خواهید کرد که چگونه فرزند شما می تواند علاوه بر درس های کلاس درس حمایت شود. اقدامات آموزشی ویژه برای فرزند شما هزینه اضافی ندارد.

جزوه < به زبان المانی

پرورش استعداد

باشگاه ها و موسسات از کودکان در زمینه های مختلف مانند ورزش یا موسیقی حمایت می کنند. این دوره ها بعد از درس های مدرسه برگزار می شود.

مدارس استعدادیابی برای جوانان با استعدادهای خاص در ورزش، موسیقی یا طراحی وجود دارد. این را می توان در **Sekundarstufe I** (Sekundarstufe I) سطح دبیرستان برای کلاس (9-7) حضور داشتند.

< فهرست مدارس استعدادیابی در کانتون سنت گالن

HSK: آموزش به زبان مادری

در مدرسه، بچه ها المانی صحبت می کنند. برای اطمینان از اینکه کودک شما می تواند زبان مادری خود را عمیق تر کند، دوره های ویژه ای برای این کار وجود دارد. **HSK-Unterricht** (HSK-Unterricht) دروس زبان و فرهنگ (حلی) مکمل مدرسه است و همچنین در کارت گزارش تکمیلی ذکر شده است. کلاس ها شامل 2 تا 4 درس در هفته، بسته به سطح مدرسه است.

کلاس ها توسط انجمن ها یا سفارتخانه ها و کنسولگری ها برگزار می شود. کودکان، زبان مادری خود را بهتر یاد می گیرند و چیزهای زیادی در مورد کشور خود یاد می گیرند. در صورت نیاز، آنها از نظر سیاسی و

< دوره HSK ارائه شده در کانتون سنت گالن

مددکاری اجتماعی مدرسه

مددکاری اجتماعی مدرسه به همه دانش آموزان، والدین یا معلمان در مورد سوالات، مشکلات یا بحران ها کمک می کند. دفتر مددکاری اجتماعی مدرسه معمولاً در ساختمان مدرسه قرار دارد. مشاوره رایگان است.

< دایرکتوری مددکاری اجتماعی مدرسه در کانتون سنت گالن

خدمات مراقبت از کودکان

Mittagstisch / Hort: زمان ناهار تحت نظارت

مدارس ناهار تحت نظارت را ارائه می دهند، جایی که کودکان در طول ناهار مراقبت می شوند. هر یک وعده غذایی سالم، گرم و متنوع دریافت می کند. پس از غذا، کودکان بازی ها و مواد نقاشی را در اختیار دارند و همچنین می توانند تکالیف خود را در آنجا انجام دهند. اطلاعات لازم را می توانید از دفتر مدرسه و از وب سایت مدرسه دریافت کنید.

Kita: مهد کودک روز

یک مهد کودک (که Kita (مهد کودک روز) نیز نامیده می شود) از کودکان بین 0 تا 4 یا 6 سال مراقبت می کند. این مرکز معمولاً به مدت 11 تا 12 ساعت از دوشنبه تا جمعه باز است. مراقبت روزانه در یک روال منظم روزانه ساختار یافته است. بچه ها با هم غذا می خورند و زمان بازی و استراحت وجود دارد. شما می توانید در اینترنت در مورد یک Kita (مهد کودک روز) در کانتون سنت گالن پیدا کنید و یا از دفتر شهرداری بپرسید.

فهرست خدمت مراقبت از کودکان در کانتون سنت گالن

مراقبت روزانه / Day Care

در مهد کودک، یک یا چند کودک در خانه خود خانواده مراقبت می شوند. این به طور منظم به صورت ساعتی، نیم روزه یا تمام روز امکان پذیر است. مراقبت در خانواده روزانه دارای نقاط قوت خاصی است: مراقب همیشه یکسان است. این می تواند یک پیوند نزدیک با کودک ایجاد کند. علاوه بر این، گروه کودکان کوچک است و بنابراین مراقبت می تواند به صورت جداگانه طراحی شود.

فهرست سازمان های خانواده روز

مراقبت از کودک در شرایط اضطراری

صلیب سرخ سوئیس (SRC) St. Gallen به شما در مراقبت از کودکان در شرایط اضطراری کمک خواهد کرد. مراقبت از کودک به خانه شما می آید و اگر:

- به عنوان یک پدر و مادر، شما بیمار هستید، تصادف کرده اید یا در بیمارستان هستید.
- شما به طور موقت در یک وضعیت دشوار هستید (به عنوان مثال پس از زایمان، جدایی، بارداری، مرگ و غیره)

ساکنان شهر سنت گالن توسط **خدمت مراقبت از کودکان مرکز زنان نمایندگی** می شوند. برای اطلاعات بیشتر، با شماره 80 04 222 071 تماس بگیرید.

به دنبال کمک و حمایت هستید؟

کمبود یادگیری و عملکرد

کمک شخصی را در نزدیکی خود پیدا کنید.



سدري و ارار و ادیب ساییبری
کمک شخصی را در نزدیکی خود پیدا کنید.



مددکاری اجتماعی مدرسه
تماس با مددکاری اجتماعی مدرسه در کانتون سنت گالن



نقاط تماس

نقطه تماس، مشاوره یا مرجع مناسب را در منطقه خود پیدا کنید: [نقاط تماس](#)

Informationsplattform für Zugewanderte im Kanton St.Gallen 2024 ©